kašnjenja, sa maksimalnim limitom u iznosu od 5 % ugovorene vrijednosti, to se u
konkretnom slučaju kašnjenja na izgradnji prve faze autoputa Gradiška-Banja Luka,
dionica od Mahovijana do Glamočana, a za koje je izvođač radova u docnji od najmanje 1
Uednu) godinu i 3 (tri) mjeseca i 10 (deset) dana, odnosno 405 (četristopet) dana, može
se konstatovati da je Jp "Putevi RS" propuštanjem ugovaranja kazni - penala,
odnosno nepokretanjem naplate istih, na ime ugovornih kazni - penala za kašnjenje
propustilo naplatu od "Integral-inženjering" d.o.o. Laktaši, kao izvođača radova, ne